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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Zeitplan Abschnitt Nr. 1 - 1. Juni 24 01.06.2024 - 14:00
Einschwimmen:  ab 13:00 Richtersitzung:  13:30

25m Rücken Beinschlag1. Mädchen Direkter Endlauf14:00 0:086 - 7 4 Läufe 32
25m Rücken Beinschlag2. Jungen Direkter Endlauf14:08 0:086 - 7 4 Läufe 31
25m Brust Beinschlag3. Mädchen Direkter Endlauf14:16 0:076 - 7 3 Läufe 20
25m Brust Beinschlag4. Jungen Direkter Endlauf14:23 0:056 - 7 2 Läufe 13

Siegerehrungspause14:28 0:30
25m Freistil Beinschlag5. Mädchen Direkter Endlauf14:58 0:086 - 7 4 Läufe 31
25m Freistil Beinschlag6. Jungen Direkter Endlauf15:06 0:086 - 7 4 Läufe 30
25m Rücken7. Mädchen Direkter Endlauf15:14 0:086 - 7 4 Läufe 26
25m Rücken8. Jungen Direkter Endlauf15:22 0:066 - 7 3 Läufe 24

15:28 Ende des Abschnittes Gesamtdauer 1:28
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 1 Mädchen, 25m Rücken Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 14:00 Startliste

Jg.

Lauf 1 von 5, 14:00

3 Malin Schäfer 17 Dresdner SC 1898 1:00.00
4 Lusin Ahmed (2016) 17 Dresdner SC 1898 55.28
5 Rahel Geißler 17 Dresdner SC 1898 1:00.00

Lauf 2 von 5, 14:02

2 Helen Hanke 17 Dresdner SC 1898 50.34
3 Eva Olekh 17 Dresdner SC 1898 50.00
4 Carlotta Betz Montenegro 17 Dresdner SC 1898 50.00
5 Katharina Schrön 17 Dresdner SC 1898 50.00
6 Alma Blessing 17 Dresdner SC 1898 50.00
7 Hannah Luise Kusch 17 Dresdner SC 1898 52.12

Lauf 3 von 5, 14:04

1 Isabella Schabel 17 Dresdner SC 1898 49.38
2 Ida Dielefeld 17 Dresdner SC 1898 45.00
3 Vivien Engelke 17 Dresdner SC 1898 44.60
4 Maria Barilo 17 Dresdner SC 1898 40.00
5 Zayna Werner 17 Dresdner SC 1898 40.00
6 Emma Dobovsek 17 Dresdner SC 1898 45.00
7 Annika Piroth 17 Dresdner SC 1898 45.00
8 Nadja Eisold 17 Dresdner SC 1898 49.90

Lauf 4 von 5, 14:06

1 Mara-Joleen Gansauge 17 Dresdner SC 1898 38.00
2 Ella Lieske 17 Dresdner SC 1898 37.20
3 Ariana Schinke 17 Dresdner SC 1898 35.64
4 Anastasia Khavrus 17 Dresdner SC 1898 35.00
5 Magdalena Sommer 17 Dresdner SC 1898 35.30
6 Milenka Dolbinow 17 Dresdner SC 1898 36.00
7 Sophie Mädler 17 Dresdner SC 1898 37.80
8 Lena Wessel 17 Dresdner SC 1898 39.60

Lauf 5 von 5, 14:07

1 Fenja Lykke Heinze 17 Dresdner SC 1898 34.00
2 Nele Zimmermann 17 Dresdner SC 1898 32.96
3 Thara Fritzsche 17 Dresdner SC 1898 32.30
4 Elina Keller 17 Dresdner SC 1898 29.70
5 Neele Przisambor 17 Dresdner SC 1898 32.24
6 Helena Gerk 17 Dresdner SC 1898 32.72
7 Rosie Schötz 17 Dresdner SC 1898 33.60
8 Sofia Schröter Carvajal 17 Dresdner SC 1898 34.50
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 2 Jungen, 25m Rücken Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 14:10 Startliste

Jg.

Lauf 1 von 4, 14:10

2 Anton Behrend 17 Dresdner SC 1898 56.40
3 David Schreiner 17 Dresdner SC 1898 48.76
4 Timo Quinkenstein 17 Dresdner SC 1898 47.00
5 Emil Henkies 17 Dresdner SC 1898 47.36
6 Jonas Dietze 17 Dresdner SC 1898 55.20
7 Antoni Paleszniak 17 Dresdner SC 1898 57.00

Lauf 2 von 4, 14:12

1 Julian Lauber 17 Dresdner SC 1898 45.00
2 Walter Lavarreda 18 Dresdner SC 1898 43.68
3 Theodor Krell 17 Dresdner SC 1898 42.48
4 Oliver Lavarreda 18 Dresdner SC 1898 41.99
5 Aron Romaiskij 17 Dresdner SC 1898 42.10
6 William Uebel 17 Dresdner SC 1898 42.90
7 Constantin Gläser 17 Dresdner SC 1898 45.00
8 Johannes Noack 17 Dresdner SC 1898 45.74

Lauf 3 von 4, 14:14

1 Simon Martens 17 Dresdner SC 1898 40.58
2 Till Schröter 17 Dresdner SC 1898 40.20
3 Gordon Anderson 17 Dresdner SC 1898 40.00
4 Edward Vasyleyv 17 Dresdner SC 1898 36.96
5 Jakob Nordwig 17 Dresdner SC 1898 37.00
6 Lennard Schaefer 17 Dresdner SC 1898 40.00
7 Nikolas Reimann 17 Dresdner SC 1898 40.20
8 Max Böhme 17 Dresdner SC 1898 41.92

Lauf 4 von 4, 14:15

1 Akim Weigel 17 Dresdner SC 1898 36.00
2 Michael Reichel 17 Dresdner SC 1898 35.00
3 Valentin Gottschlich 17 Dresdner SC 1898 34.20
4 Justus Fischer (2016) 17 Dresdner SC 1898 30.72
5 Leopold Gußmann 17 Dresdner SC 1898 34.00
6 Moritz Grosche 17 Dresdner SC 1898 34.58
7 Ahmed Sadek Hamza 17 Dresdner SC 1898 36.00
8 Theodor Hesse 17 Dresdner SC 1898 36.78
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 3 Mädchen, 25m Brust Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 14:18 Startliste

Jg.

Lauf 1 von 3, 14:18

3 Zayna Werner 17 Dresdner SC 1898 1:00.00
4 Rosie Schötz 17 Dresdner SC 1898 59.00
5 Ida Dielefeld 17 Dresdner SC 1898 1:00.00
6 Finja Kindler 17 Dresdner SC 1898 1:05.18

Lauf 2 von 3, 14:20

1 Nadja Eisold 17 Dresdner SC 1898 56.80
2 Linda Wolf 17 Dresdner SC 1898 50.00
3 Eva Olekh 17 Dresdner SC 1898 45.00
4 Emma Dobovsek 17 Dresdner SC 1898 45.00
5 Maria Barilo 17 Dresdner SC 1898 45.00
6 Mara-Joleen Gansauge 17 Dresdner SC 1898 47.00
7 Magdalena Sommer 17 Dresdner SC 1898 51.10
8 Sofia Schröter Carvajal 17 Dresdner SC 1898 58.20

Lauf 3 von 3, 14:22

1 Helen Hanke 17 Dresdner SC 1898 44.38
2 Thara Fritzsche 17 Dresdner SC 1898 42.50
3 Helena Gerk 17 Dresdner SC 1898 40.20
4 Elina Keller 17 Dresdner SC 1898 36.80
5 Neele Przisambor 17 Dresdner SC 1898 39.24
6 Alma Blessing 17 Dresdner SC 1898 42.00
7 Lena Wessel 17 Dresdner SC 1898 43.38
8 Ariana Schinke 17 Dresdner SC 1898 44.96

Wettkampf 4 Jungen, 25m Brust Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 14:25 Startliste

Jg.

Lauf 1 von 2, 14:25

2 Aron Romaiskij 17 Dresdner SC 1898 1:02.00
3 Akim Weigel 17 Dresdner SC 1898 1:00.00
4 Till Schröter 17 Dresdner SC 1898 58.50
5 Johannes Noack 17 Dresdner SC 1898 58.56
6 Constantin Gläser 17 Dresdner SC 1898 1:00.00

Lauf 2 von 2, 14:27

1 Emil Henkies 17 Dresdner SC 1898 52.58
2 Julian Lauber 17 Dresdner SC 1898 50.00
3 Leopold Gußmann 17 Dresdner SC 1898 44.50
4 Jakob Nordwig 17 Dresdner SC 1898 38.20
5 Theodor Krell 17 Dresdner SC 1898 41.20
6 Theodor Hesse 17 Dresdner SC 1898 45.64
7 Simon Martens 17 Dresdner SC 1898 52.26
8 Constantin Gansch 17 Dresdner SC 1898 55.50
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 5 Mädchen, 25m Freistil Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 15:00 Startliste

Jg.

Lauf 1 von 4, 15:00

1 Malin Schäfer 17 Dresdner SC 1898 1:05.00
2 Helen Hanke 17 Dresdner SC 1898 53.56
3 Carlotta Betz Montenegro 17 Dresdner SC 1898 50.00
4 Eva Olekh 17 Dresdner SC 1898 50.00
5 Katharina Schrön 17 Dresdner SC 1898 50.00
6 Hannah Luise Kusch 17 Dresdner SC 1898 52.66
7 Sophie Mädler 17 Dresdner SC 1898 55.80

Lauf 2 von 4, 15:02

1 Annika Piroth 17 Dresdner SC 1898 45.00
2 Rahel Geißler 17 Dresdner SC 1898 45.00
3 Helena Gerk 17 Dresdner SC 1898 42.66
4 Alma Blessing 17 Dresdner SC 1898 42.00
5 Maria Barilo 17 Dresdner SC 1898 42.00
6 Linda Wolf 17 Dresdner SC 1898 45.00
7 Emma Dobovsek 17 Dresdner SC 1898 45.00
8 Nadja Eisold 17 Dresdner SC 1898 48.28

Lauf 3 von 4, 15:04

1 Ariana Schinke 17 Dresdner SC 1898 41.70
2 Zayna Werner 17 Dresdner SC 1898 40.00
3 Lena Wessel 17 Dresdner SC 1898 36.96
4 Milenka Dolbinow 17 Dresdner SC 1898 36.00
5 Sofia Schröter Carvajal 17 Dresdner SC 1898 36.60
6 Rosie Schötz 17 Dresdner SC 1898 39.00
7 Mara-Joleen Gansauge 17 Dresdner SC 1898 40.70
8 Ida Dielefeld 17 Dresdner SC 1898 42.00

Lauf 4 von 4, 15:05

1 Magdalena Sommer 17 Dresdner SC 1898 35.58
2 Anastasia Khavrus 17 Dresdner SC 1898 33.50
3 Thara Fritzsche 17 Dresdner SC 1898 31.40
4 Elina Keller 17 Dresdner SC 1898 26.00
5 Fenja Lykke Heinze 17 Dresdner SC 1898 31.00
6 Neele Przisambor 17 Dresdner SC 1898 31.52
7 Ella Lieske 17 Dresdner SC 1898 35.00
8 Nele Zimmermann 17 Dresdner SC 1898 35.92
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 6 Jungen, 25m Freistil Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 15:08 Startliste

Jg.

Lauf 1 von 4, 15:08

2 Antoni Paleszniak 17 Dresdner SC 1898 1:03.00
3 Walter Lavarreda 18 Dresdner SC 1898 52.53
4 Oliver Lavarreda 18 Dresdner SC 1898 52.17
5 William Uebel 17 Dresdner SC 1898 52.32
6 Constantin Gansch 17 Dresdner SC 1898 55.40
7 Julian Lauber 17 Dresdner SC 1898 1:05.00

Lauf 2 von 4, 15:10

1 Simon Martens 17 Dresdner SC 1898 48.12
2 Jonas Dietze 17 Dresdner SC 1898 45.08
3 Constantin Gläser 17 Dresdner SC 1898 45.00
4 Theodor Krell 17 Dresdner SC 1898 43.26
5 Theodor Hesse 17 Dresdner SC 1898 43.36
6 Gordon Anderson 17 Dresdner SC 1898 45.00
7 Anton Behrend 17 Dresdner SC 1898 47.70
8 David Schreiner 17 Dresdner SC 1898 49.12

Lauf 3 von 4, 15:12

1 Johannes Noack 17 Dresdner SC 1898 41.76
2 Nikolas Reimann 17 Dresdner SC 1898 40.00
3 Lennard Schaefer 17 Dresdner SC 1898 37.38
4 Michael Reichel 17 Dresdner SC 1898 37.00
5 Timo Quinkenstein 17 Dresdner SC 1898 37.00
6 Max Böhme 17 Dresdner SC 1898 39.12
7 Till Schröter 17 Dresdner SC 1898 40.50
8 Aron Romaiskij 17 Dresdner SC 1898 42.40

Lauf 4 von 4, 15:14

1 Edward Vasyleyv 17 Dresdner SC 1898 36.70
2 Moritz Grosche 17 Dresdner SC 1898 34.64
3 Ahmed Sadek Hamza 17 Dresdner SC 1898 32.90
4 Leopold Gußmann 17 Dresdner SC 1898 32.22
5 Justus Fischer (2016) 17 Dresdner SC 1898 32.24
6 Valentin Gottschlich 17 Dresdner SC 1898 33.40
7 Akim Weigel 17 Dresdner SC 1898 36.00
8 Jakob Nordwig 17 Dresdner SC 1898 36.92
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 7 Mädchen, 25m Rücken Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 15:16 Startliste

Jg.

Lauf 1 von 4, 15:16

3 Malin Schäfer 17 Dresdner SC 1898 1:00.00
4 Maria Barilo 17 Dresdner SC 1898 45.00
5 Ida Dielefeld 17 Dresdner SC 1898 50.00

Lauf 2 von 4, 15:18

1 Alma Blessing 17 Dresdner SC 1898 45.00
2 Eva Olekh 17 Dresdner SC 1898 45.00
3 Carlotta Betz Montenegro 17 Dresdner SC 1898 45.00
4 Vivien Engelke 17 Dresdner SC 1898 42.86
5 Emma Dobovsek 17 Dresdner SC 1898 45.00
6 Annika Piroth 17 Dresdner SC 1898 45.00
7 Zayna Werner 17 Dresdner SC 1898 45.00

Lauf 3 von 4, 15:20

1 Hannah Luise Kusch 17 Dresdner SC 1898 40.80
2 Fenja Lykke Heinze 17 Dresdner SC 1898 39.00
3 Sophie Mädler 17 Dresdner SC 1898 38.20
4 Ariana Schinke 17 Dresdner SC 1898 36.96
5 Helen Hanke 17 Dresdner SC 1898 37.82
6 Ella Lieske 17 Dresdner SC 1898 38.70
7 Lena Wessel 17 Dresdner SC 1898 40.18
8 Mara-Joleen Gansauge 17 Dresdner SC 1898 41.00

Lauf 4 von 4, 15:22

1 Nele Zimmermann 17 Dresdner SC 1898 34.10
2 Anastasia Khavrus 17 Dresdner SC 1898 33.50
3 Elina Keller 17 Dresdner SC 1898 31.90
4 Neele Przisambor 17 Dresdner SC 1898 29.98
5 Thara Fritzsche 17 Dresdner SC 1898 31.90
6 Sofia Schröter Carvajal 17 Dresdner SC 1898 32.50
7 Helena Gerk 17 Dresdner SC 1898 33.66
8 Rosie Schötz 17 Dresdner SC 1898 36.60

Wettkampf 8 Jungen, 25m Rücken Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 15:24 Startliste

Jg.

Lauf 1 von 3, 15:24

1 Max Böhme 17 Dresdner SC 1898 50.36
2 Constantin Gläser 17 Dresdner SC 1898 50.00
3 Anton Behrend 17 Dresdner SC 1898 47.30
4 Johannes Noack 17 Dresdner SC 1898 43.80
5 Till Schröter 17 Dresdner SC 1898 46.30
6 Aron Romaiskij 17 Dresdner SC 1898 48.80
7 Julian Lauber 17 Dresdner SC 1898 50.00
8 Simon Martens 17 Dresdner SC 1898 51.48
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 8, Jungen, 25m Rücken

Lauf 2 von 3, 15:26

1 Antoni Paleszniak 17 Dresdner SC 1898 42.05
2 Lennard Schaefer 17 Dresdner SC 1898 37.32
3 Nikolas Reimann 17 Dresdner SC 1898 37.00
4 Ahmed Sadek Hamza 17 Dresdner SC 1898 36.00
5 Jakob Nordwig 17 Dresdner SC 1898 36.08
6 Timo Quinkenstein 17 Dresdner SC 1898 37.10
7 Edward Vasyleyv 17 Dresdner SC 1898 37.92
8 David Schreiner 17 Dresdner SC 1898 43.78

Lauf 3 von 3, 15:28

1 Theodor Hesse 17 Dresdner SC 1898 34.54
2 Valentin Gottschlich 17 Dresdner SC 1898 33.50
3 Justus Fischer (2016) 17 Dresdner SC 1898 31.86
4 Michael Reichel 17 Dresdner SC 1898 30.20
5 Moritz Grosche 17 Dresdner SC 1898 31.32
6 Leopold Gußmann 17 Dresdner SC 1898 32.16
7 Akim Weigel 17 Dresdner SC 1898 33.60
8 Gordon Anderson 17 Dresdner SC 1898 35.00


